
ZARZĄDZENIE NR   88 /20 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 75/20  z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie powołania 

komisji do przeprowadzenia rokowań 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 75/20 z dnia 28 lutego 2020 r.  w sprawie powołania komisji           

do przeprowadzenia rokowań wprowadza się następująca zmianę: 

 § 1 otrzymuje brzmienie: 

           „ W celu przeprowadzenia w dniu 12 marca 2020 r. o godzinie 9: 00 rokowań                             

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w Górze przy ul. Cichej, 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1272/6 o powierzchni 0,0930 ha, 1272/9                               

o powierzchni 0,0930 ha,  1272/10 o powierzchni 0,0876 ha, powołuje się komisję                                          

w następującym składzie: 

1)  Leszek Szendryk                 - Przewodniczący; 

2)  Renata Madera                    - Członek; 

3)  Renata Ciesielska                - Członek. 

 

        § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


